PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAGUAÇU DA BAHIA
CNPJ: 16.445.843/0001-31

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA e ADJUDICA o
resultado da Licitação: Credenciamento nº 001/2024. Objeto: FIXAÇÃO DE NORMAS
E REGRAS PRÉVIAS PARA CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS PARA
EVENTUAL FORNECIMENTO DE PEÇAS, PARA ATENDER TODOS OS VEÍCULOS DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAGUAÇU DA BAHIA/BA. Após análise documental e
julgamento da proposta, declara credenciada a empresa: IRECÊ PEÇAS E PNEUS
LTDA, CNPJ nº 01.500.165/0001-95, com sede na Avenida Primeiro de Janeiro, 61K,
Térreo, Centro, CEP: 44.900-000, na Cidade de Irecê, Estado da Bahia, com o valor
global de R$ 547.767,62 (quinhentos e quarenta e sete mil setecentos e sessenta e
sete reais e sessenta e dois centavos). Itaguaçu da Bahia – BA, 05 de dezembro de
2024. Adão Alves de Carvalho Filho – Prefeito Municipal.